
Nájemní  smlouva
Č  í  slo smlouvy pronaj í  matele.20 l 7 0837 3 7 6 l 20 19

s-0358/SKSPo/2019

Smluvní  strany

Středoč eský kraj
tč  zosgtoqs
DIČ :CZ70891095
se sí dlem Zborovská 11, Praha 5- Smí chov, PSČ  l50 2l
zastoupený M
ředitelÓm iri.fiCutoué  otganizace Dětský domov a Š kohí .lí delna,
Ztuč nad Sázavou, se sí dlem Zruč nad Sazavou, Poš tovní  593

IČ 70837376
bank. spojení :  Komerč ní  banka, a.s., Kutná Hora
ě. ú č tu: 27 -2t058602t7 l0t00
jako pronají matel

a

MUDr. Vanda Bártlová

0l a
datum narozeni l

IČ  6t926868
jako nájemce

vzavirají  podle § 2201, a následně zé kona č . 89 l20 12 Sb. oběanské ho zakoní ku
tuto nájemní  smlouvu:

I .

Předmět nájmu

1. Pronají matel je vlastní kem nemovitosti ve Zruč i nad Sázavou, Poš tovní  593, v němŽ jsou

umí stěny nebytové  prostory a to v pí í zemí  budovy celé  mí stnosti č . 1.09,1.10,1.11, a 1.12

o výměře 66,60 ^ 2 a dále ideální  podí l spoleěných prostor vstupu, chodby a sociální ch

zaí izení  o výměře 36,0I  Ň (celková výmé ra ěiní  89,90 m2), které  jsou předmětem nájmu

na základé  té to smlouvy. Nemovitost je zapsána v katastru nemovitostí  vedené m u

Katastrální ho ú řadu v Kutné  Hoře na LV 1635 pro obec a kat. ú zemí  Zrué  nad Sázavou.

Nemovitost je svěřena do správy pří spěvkové  organizaci Středoč eské ho kraje -Dětský
domov Zruě nad Sázavou, IC 7 0837 376, Poš tovn i 593, Zruč  nad Sázavou

il.
ú č et ná;mu

2.1. Pronají matel pronají má nájemci předmět nájmu uvedený v č l. I . té to smlouvy za Úé elrem

provozu nestátní ho zdravotnické ho zařizeni.



2.2. Nájemce potvrzuj e, ž e je mu znám stav předmětu nájmu uvedené ho v č 1. I . té to smlouvy,
a ž e si předmět nájmu prohlé dl.

I I I .
Doba nájmu

3.1. Nájem se sjednává na clobu urč itou poč í naje na dobu urč itou od 1.10.2019 do 30.9.2021.

3.2. Pronají matel je oprávrrěn od té to smlouvy odstoupit, pokud by nájemce už í val předmět
nájmu k j iné mu ú č elu než  dohodnuté mu v č 1. I I . nebo pokud by nájemce podstatným
způ sobem poruš il své  smluvní  nebo zákonné  povinnosti.

3.3. Nájemce se zayazuje předat pronají mateli předmět nájmu v den skonč ení  nájmu ve stavu
odpoví dají cí mu obvyklé mu opotřebení , nedohodnou-li ú č astní ci té to smlouvy j inak.

I v.
Nájemné

4.1. Pronají matel přenechává nebytové  prostory specifikované  v č l. I . té to smlouvy ná$emci za
dohodnuté  nájemné  ve výš i 2697,- Kč /měsí c / slovy: Dva tisí ce š est set devadesát sedm korun
Č eshých/ , splatné  ve Č tvrtletní ch splátkách do 15. dne první ho měsí ce dané ho č tvrtletí  na
výš e uvedený bankovní  ú č et pronají matele.

v.
Podmí nky nájmu

5.1. Nájemce je povinen se o pr'edmět nájmu starat s pé č í  řádné ho liospodáře tak, aby předmět
nájmu byl chráněn před poš kození m a nedocházelo na něm ke š kodám ani ke š kodám na
zdravi a majetku třetí ch osob.

5.2, Nájemce je povinen dodrž ovat platné  právní  předpisy, zejmé na protipož ámí  a
bezpeč nostní .

5.3. Nájemce je povinen umož nit pronají mateli kdykoliv provedení  kontroly dodrž ování
podmí nek nájmu sjednaných touto smlouvou a poskytnout nezbytnou souč innost.

5.4. Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu do už ivání  dalš í ch osob jen s předchozí m
pí semným souhlasem pronaj í matele.

5.5. Nájemce na své  náklady provádí  bé ž né  opravy a ú drž bu předmětu nájmu, udrž uje
předmět nájmu v řádné m a provozuschopné m stavu.

S.6. Úhrada za spotŤ ebu elektrické  energie,tepla, vodné ho a stoč rré ho a dalš í ch služ eb
sPojených s už í vání m předmětu nájmu nájemcem, budou nájemcem hrazeny zálohově ve
Č tvrtletní ch splátkách vŽdy do 15.dne první ho měsí ce ve č tvrtletí  dle pří lohy č .1.
SkuteČ nou výš i cen a celkových záloh ze jednotlivá plnění  zú č tuje pronají matel vž dy za
kalendářní  rok.

5.7. Nájemce je po předchozí m pí semné m souhlasu pronají rnatele oprávněn provádět změny
na Předmětu nájmu s tí m ž e, nebude pož adovat ú hradu nákladů  s tí m spojených a rovněž
PoŽadovat po skonČ ení  nájmu protihodnotu toho, o co se zvýš ilahodnota předmětu nájmu.



5.8. Nájemce se zavazuje zajiš ť ovat vlastní m nakladem správu a í drž bu předmětu nájmu s

pé č í  řádné ho hospodaře, tak, aby předmět nájmu byl chraněn před poš kození m, nedochazelo

na něm ke š kodám ani ke š kodám na zdraví  a majetku třetí ch osob. Stejně tak se zavazuje

udrž ovat předmět nájmu v řádné m a provozuschopné m stavu a zajiš ť ovat veš keré  rcvize a

kontroly.

I v.
Dolož ka

6.1. Pronají matel prohlaš uje, ž e zé tm& pronajmout nemovitosti uvedené  v č l. I . té to smlouvy
byl zveřejněn na ú řední  desce a intemetových stránkách Krajské ho ú řadu Středoěeské ho kraje

od8.7 .2019 do 9.8.2019.
vI I .

závé reóná ustanovení

7.1. Pozbude-li některé  ustanovení  té to smlouvy platnosti č i ú č innosti, nebo ukáž e-li se

některé  ustanovené  té to smlouvy neplatným nebo neú č inn; im, zttstávají  ostatní  ustanovení  té to

smlouvy v platnosti a mí sto neplatn;ých nebo neú č inných ustanovení  smlouvy se použ ijí
ustanovení  obecně závazné ho právní ho předpisu; na platnost a ú č innost celé  nájemní  smlouvy
nemá neplatnost č i neú č innost některé ho ustanoveni ž ádný vliv a smlouva jako celek zttstává

platnou a ú č innou.

7.2.Práva a povinnosti smluvní ch stran touto smlouvou výslovně neupravené  se ří dí  obecně

záv azný mi právní mi předpi sy, zejmé na zé k. é . 89 l 20 l 2 Sb., obč anský zákoní k.

7.3. Tato smlouva mů ž e b/ t měněna a doplňována toliko pí semnými č í slovanými dodatky.

Nabývá platnosti a ú ěinnosti dnem podpisu oběma její mi ú č astní ky.

7.4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotovení ch, kďž dý s platností  originálu, znictň
kaž dá smluvní  strana obdrž í  po jednom vyhotovení . Tato smlouva nabývá platnosti dnem

podpisu oběma smluvní mi stranami a ú ěinnosti dnem její ho uveřejnění  v registru smluv, které

provede pronají matel.

yezruěi nad sázavou dne

š kolní  1í dolnr'
Poňtovní  503

PSC: 28522

ají matel

í  / } , t] t i, 2019
Středoč eský kraj
zastoupený Mgr. Janem Klěem

MUDr. Vanda Bártlová

,/  0, J. l0 (?

MUDr. Vanda Bártlová
GYNt]KOLoc

oš tovní  593, 2ii5 22 Z.rué  n- S.

l.:  ] 27 5 
j2-28il, tČ o; cl9ze s68





Pří loha č .1

Měsí č ní  kalkulace nájemné ho vČ etně sluŽeb od 3.q.2019

Nájemce: MU Dr.Vanda Bártlová

Č tvrtletní  pIatba nájem

služ by

Celkem

8 091

6 672

t4763

] ..č tvrtletí  lza t-2-3.měsí c/  zaplatit nájem do 20.| edna dané ho roku

2.č tvrtletí  lza 4-5-6.měsí c/  zaplatit nájem do 20.dubna dané ho roku

3.č tvrtletí  / za 7-8-9.měsí c/  zaplatit nájem do 2O.č ervence dané ho roku

4.č tvrtletí  / za I0-I1-12.mé sí cl zaplatit nájem do 20.ří jna dané ho roku

ve zruč i nad sázavou

Pronaj

š kolní lí aelna
f,oóí ovní  503

gzo, psói;ász,

4. í )B, 20tg

Nájemce :
la t /  o,(?

MUDr.Vanda Bártlová

oč eský kraj

polož ka jednotka hodnota

plocha m2 89,9

nájem Kč 2 697

vodné  a stoč né m3 1,5

Kč /m3 65 98

teplá voda 300

Ostatní služ by 261,

poiistné  budovv Kč 35

Teplo Kč 1 000

Opravy a ú drž ba Kč 2oo

Odvoz kom, odpadu Kč 7o

Správní  rež ie Kč  pauš ál 260

služ by celkem Kč 2224

Celkem Kč 492L

24

163

020

MUDr. Vanda Bártlová
GYNU,KoLoG

Poš tovnj .59.] , 2| { 5 22 Z.ruč  n. S.

tcl, 32,/  5322tjí J, tČ o, 6t9z6808




